PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.06.2017 г. № 154-р
        п. Шумячи
	О приостановлении образовательного процесса в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Руссковский детский сад «Росинка»

В связи с низкой посещаемостью воспитанниками МБДОУ «Руссковский детский сад «Росинка», на основании заявления исполняющего обязанности заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Руссковский детский сад «Росинка» Е.В. Артемьевой от 14.07.2017г. № 15, согласием родителей на приостановление образовательной деятельности и ходатайством Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.06.2017г. № 654

1. Исполняющему обязанности заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Руссковский детский сад «Росинка» Е.В. Артемьевой:

1.1. Приостановить образовательную деятельность в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Руссковский детский сад «Росинка»  с 19 июня 2017 года до завершения процедуры реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» путем присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Руссковский детский сад «Росинка».

1.2. Довести до сведения родителей (законных представителей) воспитанников информацию о приостановлении образовательного процесса в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Руссковский детский сад «Росинка» с 19 июня 2017 года до завершения процедуры реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» путем присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Руссковский детский сад «Росинка».

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г.Кулешову.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков